
UCHWAŁA NR 109/695/2021 
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zm.), art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.) - Zarząd Powiatu Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala projekt uchwały Rady Powiatu Starogardzkiego w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 
finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Kazimierz Chyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C54E225-91B0-45C8-80C5-D39DD52B14A4. Strona 1 z 13



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 109/695/2021 

Zarządu Powiatu Starogardzkiego 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Projekt 
Uchwała Nr .................... 

Rady Powiatu Starogardzkiego 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 
Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zm.), art. 226, art. 227, art. 228 oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) - Rada Powiatu Starogardzkiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2022-2036, w treści załącznika do 
niniejszej uchwały, która obejmuje: 

1) Wieloletnią prognozę finansową na lata 2022 - 2036 - Tabela nr 1, 

2) Wykaz przedsięwzięć wieloletnich - Tabela nr 2. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych w załączniku 
nr 1 Tabeli nr 2 do uchwały; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest                      
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 
uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2 uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku ze zmianami 
w realizacji takich przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 
wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian 
środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu 
pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rostrzygniętych konkursów, 
o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Powiatu Starogardzkiego nr XXIV/216/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. 
ze zmianami w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C54E225-91B0-45C8-80C5-D39DD52B14A4. Strona 2 z 13



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 109/695/2021 

Zarządu Powiatu Starogardzkiego 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA NA LATA 2022 - 2036 - Tabela nr 1 

Lp. Wyszczególnienie 2022 2023 2024 2025 2026 
1 Dochody ogółem 170 431 637,09  175 888 435,00  176 174 942,00  178 479 316,00  172 000 000,00  
1.1 Dochody bieżące, z tego: 162 765 470,86  167 648 435,00  172 174 942,00  176 479 316,00  170 000 000,00  
1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 27 086 583,00  27 899 180,00  28 652 458,00  29 368 770,00  0,00  
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 1 713 953,00  1 765 372,00  1 813 037,00  1 858 362,00  0,00  
1.1.3 z subwencji ogólnej 86 465 316,00  89 059 275,00  91 463 876,00  93 750 473,00  0,00  
1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 22 847 675,36  23 533 106,00  24 168 499,00  24 772 712,00  0,00  
1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 24 651 943,50  25 391 502,00  26 077 072,00  26 728 999,00  0,00  
1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1.2 Dochody majątkowe, w tym: 7 666 166,23  8 240 000,00  4 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  
1.2.1 ze sprzedaży majątku 900 000,00  3 740 000,00  4 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 6 766 166,23  4 500 000,00  0,00  0,00  0,00  
2 Wydatki ogółem 190 997 665,04  170 768 051,64  170 904 558,64  173 244 532,48  167 263 363,68  
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 164 976 541,41  155 468 051,64  165 904 558,64  168 244 532,48  162 263 363,68  
2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 997 120,60  104 027 034,00  106 835 764,00  109 506 658,00  0,00  
2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2.1.2.1 gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

243 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 1 169 500,00  1 200 730,00  1 112 750,00  1 023 700,00  933 800,00  
2.1.3.1 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2.1.3.2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy 778 200,00  843 500,00  808 900,00  772 100,00  736 100,00  

2.1.3.3 pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 
w art. 243 ustawy  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 26 021 123,63  15 300 000,00  5 000 000,00  5 000 000,00  5 000 000,00  
2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym: 26 021 123,63  0,00  0,00  0,00  0,00  
2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3 Wynik budżetu -20 566 027,95  5 120 383,36  5 270 383,36  5 234 783,52  4 736 636,32  
3.1 Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup 

papierów wartościowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4 Przychody budżetu 24 436 411,79  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 17 700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 13 829 616,16  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 1 278 249,79  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 1 278 249,79  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 5 458 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 5 458 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C54E225-91B0-45C8-80C5-D39DD52B14A4. Strona 3 z 13



5 Rozchody budżetu 3 870 383,84  5 120 383,36  5 270 383,36  5 234 783,52  4 736 636,32  
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym: 3 870 383,84  5 120 383,36  5 270 383,36  5 234 783,52  4 736 636,32  
5.1.1 łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, 

w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z 

tego: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

zobowiązań 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6 Kwota długu, w tym: 72 866 004,48  67 745 621,12  62 475 237,76  57 240 454,24  52 503 817,92  
6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x 
7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi -2 211 070,55  12 180 383,36  6 270 383,36  8 234 783,52  7 736 636,32  
7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi -932 820,76  12 180 383,36  6 270 383,36  8 234 783,52  7 736 636,32  
8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x 
8.1 

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok) 

3,05% 3,80% 3,77% 3,62% 2,90% 
8.1_vROD_2020 8.1_vROD_2020 3,05% 3,80% 3,77% 3,62% 2,90% 
8.1_vROD_2026 8.1_vROD_2026 3,05% 3,80% 3,77% 3,62% 2,90% 
8.2 Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 0,17% 9,40% 4,99% 6,10% 5,10% 
8.2_v2020 8.2_v2020 0,81% 11,99% 7,69% 0,00% 0,00% 
8.2_v2026 8.2_v2026 0,17% 9,40% 4,99% 6,10% 5,10% 

8.3 
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o 
średnią arytmetyczną z poprzednich lat) 

7,43% 4,12% 4,85% 6,83% 6,03% 

8.3.1 
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z poprzednich lat) 

7,43% 4,12% 4,85% 6,83% 6,03% 

8.4 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

8.4.1 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem  42,75% 38,52% 35,46% 32,07% 30,53% 

art15zoc_8.1_ROD 
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1 przypadających 
na dany rok) 

3,05% 3,80% 3,77% 3,62% 2,90% 

art15zoc_8.4 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o plan 
3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

art15zoc_8.4.1 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C54E225-91B0-45C8-80C5-D39DD52B14A4. Strona 4 z 13



wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy 
9 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy x x x x x 
9.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 918 876,36  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.1.1 Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 918 876,36  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 860 673,30  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 3 496 740,23  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.2.1 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 3 496 740,23  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 3 194 811,72  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 2 197 126,15  162 556,27  0,00  0,00  0,00  
9.3.1 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 2 197 126,15  162 556,27  0,00  0,00  0,00  
9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 133 517,90  148 042,21  0,00  0,00  0,00  
9.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 3 949 632,99  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.4.1 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 3 949 632,99  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 3 194 811,72  0,00  0,00  0,00  0,00  
10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych x x x x x 
10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 26 759 702,77  15 462 556,27  5 000 000,00  0,00  0,00  
10.1.1 bieżące 2 196 236,01  162 556,27  0,00  0,00  0,00  
10.1.2 majątkowe 24 563 466,76  15 300 000,00  5 000 000,00  0,00  0,00  
10.2 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.3 Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.4 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 
ustawy 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.5 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego 
zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych 3 870 383,84  4 570 383,36  4 720 383,36  4 684 783,52  4 186 636,32  
10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3. 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.8 Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, 

różnice kursowe) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.9 Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie 

wydatków budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.10 
Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i 
dyskontem, odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w 
wykonanych dochodach jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia 
COVID-19  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C54E225-91B0-45C8-80C5-D39DD52B14A4. Strona 5 z 13



 
Lp. Wyszczególnienie 2027 2028 2029 2030 2031 

1 Dochody ogółem 172 000 000,00  172 000 000,00  172 000 000,00  172 000 000,00  172 000 000,00  
1.1 Dochody bieżące, z tego: 170 000 000,00  170 000 000,00  170 000 000,00  170 000 000,00  170 000 000,00  
1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1.1.3 z subwencji ogólnej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1.2 Dochody majątkowe, w tym: 2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  
1.2.1 ze sprzedaży majątku 2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2 Wydatki ogółem 167 853 363,68  167 353 363,68  167 228 363,68  167 228 363,68  167 078 363,68  
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 162 853 363,68  162 353 363,68  162 228 363,68  162 228 363,68  162 078 363,68  
2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2.1.2.1 gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w 

art. 243 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 857 200,00  790 200,00  715 600,00  641 600,00  568 300,00  

2.1.3.1 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na 
wkład krajowy) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2.1.3.2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy 694 700,00  662 700,00  622 700,00  574 700,00  526 700,00  

2.1.3.3 pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 5 000 000,00  5 000 000,00  5 000 000,00  5 000 000,00  5 000 000,00  
2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3 Wynik budżetu 4 146 636,32  4 646 636,32  4 771 636,32  4 771 636,32  4 921 636,32  
3.1 Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup 

papierów wartościowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4 Przychody budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5 Rozchody budżetu 4 146 636,32  4 646 636,32  4 771 636,32  4 771 636,32  4 921 636,32  
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym: 4 146 636,32  4 646 636,32  4 771 636,32  4 771 636,32  4 921 636,32  
5.1.1 łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

zobowiązań, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b 

ustawy, z tego: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C54E225-91B0-45C8-80C5-D39DD52B14A4. Strona 6 z 13



5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 
zobowiązań 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6 Kwota długu, w tym: 48 357 181,60  43 710 545,28  38 938 908,96  34 167 272,64  29 245 636,32  
6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x 
7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 7 146 636,32  7 646 636,32  7 771 636,32  7 771 636,32  7 921 636,32  
7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi 7 146 636,32  7 646 636,32  7 771 636,32  7 771 636,32  7 921 636,32  
8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x 
8.1 

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok) 

2,53% 2,81% 2,86% 2,85% 2,92% 
8.1_vROD_2020 8.1_vROD_2020 2,53% 2,81% 2,86% 2,85% 2,92% 
8.1_vROD_2026 8.1_vROD_2026 2,53% 2,81% 2,86% 2,85% 2,92% 
8.2 Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 4,71% 4,96% 4,99% 4,95% 4,99% 
8.2_v2020 8.2_v2020 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
8.2_v2026 8.2_v2026 4,71% 4,96% 4,99% 4,95% 4,99% 

8.3 
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w 
oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) 

5,23% 4,51% 5,06% 5,75% 5,11% 

8.3.1 
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w 
oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) 

5,23% 4,51% 5,06% 5,75% 5,11% 

8.4 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 
kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

8.4.1 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem  28,11% 25,41% 22,64% 19,86% 17,00% 

art15zoc_8.1_ROD 
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1 
przypadających na dany rok) 

2,53% 2,81% 2,86% 2,85% 2,92% 

art15zoc_8.4 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, 
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

art15zoc_8.4.1 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, 
obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

9 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy x x x x x 

9.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

9.1.1 Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.2.1 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C54E225-91B0-45C8-80C5-D39DD52B14A4. Strona 7 z 13



9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.3.1 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.4.1 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych x x x x x 
10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.1.1 bieżące 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.1.2 majątkowe 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.2 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.3 Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.4 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 
244 ustawy 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.5 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego 
zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 
zaciągniętych 3 596 636,32  4 096 636,32  4 221 636,32  4 221 636,32  4 371 636,32  

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3. 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.8 Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. 

umorzenia, różnice kursowe) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.9 Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie 

wydatków budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.10 
Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i 
dyskontem, odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w 
wykonanych dochodach jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia 
COVID-19  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C54E225-91B0-45C8-80C5-D39DD52B14A4. Strona 8 z 13



 
Lp. Wyszczególnienie 2032 2033 2034 2035 2036 

1 Dochody ogółem 167 000 000,00  167 000 000,00  167 000 000,00  167 000 000,00  167 000 000,00  
1.1 Dochody bieżące, z tego: 165 000 000,00  165 000 000,00  165 000 000,00  165 000 000,00  165 000 000,00  
1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1.1.3 z subwencji ogólnej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1.2 Dochody majątkowe, w tym: 2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  
1.2.1 ze sprzedaży majątku 2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00  
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2 Wydatki ogółem 162 414 581,84  163 950 000,00  163 950 000,00  163 950 000,00  163 950 000,00  
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 157 414 581,84  158 950 000,00  158 950 000,00  158 950 000,00  158 950 000,00  
2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2.1.2.1 gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 278 017,00  230 075,00  178 225,00  121 425,00  69 575,00  

2.1.3.1 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 
w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład krajowy) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2.1.3.2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 
w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy 263 538,00  230 075,00  178 225,00  121 425,00  69 575,00  

2.1.3.3 pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 5 000 000,00  5 000 000,00  5 000 000,00  5 000 000,00  5 000 000,00  
2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w 

tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3 Wynik budżetu 4 585 418,16  3 050 000,00  3 050 000,00  3 050 000,00  3 050 000,00  
3.1 Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i 

wykup papierów wartościowych 4 585 418,16  3 050 000,00  3 050 000,00  3 050 000,00  3 050 000,00  
4 Przychody budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5 Rozchody budżetu 4 585 418,16  3 050 000,00  3 050 000,00  3 050 000,00  3 050 000,00  
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w 

tym: 4 585 418,16  3 050 000,00  3 050 000,00  3 050 000,00  3 050 000,00  
5.1.1 łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

zobowiązań, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a 

ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 

3b ustawy, z tego: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C54E225-91B0-45C8-80C5-D39DD52B14A4. Strona 9 z 13



5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6 Kwota długu, w tym: 12 200 000,00  9 150 000,00  6 100 000,00  3 050 000,00  0,00  
6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x 
7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 7 585 418,16  6 050 000,00  6 050 000,00  6 050 000,00  6 050 000,00  
7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami 

bieżącymi 7 585 418,16  6 050 000,00  6 050 000,00  6 050 000,00  6 050 000,00  
8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x 

8.1 
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 
ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 
przypadających na dany rok) 

2,79% 1,85% 1,85% 1,85% 1,85% 

8.1_vROD_2020 8.1_vROD_2020 2,79% 1,85% 1,85% 1,85% 1,85% 
8.1_vROD_2026 8.1_vROD_2026 2,79% 1,85% 1,85% 1,85% 1,85% 
8.2 Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 

ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 4,77% 3,81% 3,77% 3,74% 3,71% 
8.2_v2020 8.2_v2020 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
8.2_v2026 8.2_v2026 4,77% 3,81% 3,77% 3,74% 3,71% 

8.3 
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 
wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) 

4,86% 4,79% 4,63% 4,52% 4,37% 

8.3.1 
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 
wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) 

4,86% 4,79% 4,63% 4,52% 4,37% 

8.4 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 
plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

8.4.1 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem  7,31% 5,48% 3,65% 1,83% 0,00% 

art15zoc_8.1_ROD 
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 
ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez 
art. 15zob ust. 1 przypadających na dany rok) 

2,79% 1,85% 1,85% 1,85% 1,85% 

art15zoc_8.4 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, 
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

art15zoc_8.4.1 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, 
obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

9 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy x x x x x 

9.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

9.1.1 Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C54E225-91B0-45C8-80C5-D39DD52B14A4. Strona 10 z 13



tym: 
9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.2.1 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.3.1 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.4.1 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych x x x x x 
10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.1.1 bieżące 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.1.2 majątkowe 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.2 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.3 Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub 

przekształceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.4 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca 
doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.5 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego 
zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 
zaciągniętych 3 971 818,16  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3. 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.8 Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. 

umorzenia, różnice kursowe) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
10.9 Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana 

w formie wydatków budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.10 
Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi 
odsetkami i dyskontem, odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do 
równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach jednostki samorządu 
terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C54E225-91B0-45C8-80C5-D39DD52B14A4. Strona 11 z 13



WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ WIELOLETNICH - Tabela nr 2 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca Od Do 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 
zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 110 809 037,97 26 759 702,77 15 462 556,27 5 000 000,00 0,00 47 222 259,04 
1.a - wydatki bieżące 4 996 240,03 2 196 236,01 162 556,27 0,00 0,00 2 358 792,28 
1.b - wydatki majątkowe 105 812 797,94 24 563 466,76 15 300 000,00 5 000 000,00 0,00 44 863 466,76 
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 30 333 532,60 5 849 469,00 162 556,27 0,00 0,00 6 012 025,27 
1.1.1 - wydatki bieżące 3 601 640,03 1 899 836,01 162 556,27 0,00 0,00 2 062 392,28 

1.1.1.1 Zdolni z Pomorza - Powiat Starogardzki - wspieranie uczniów uzdolnionych 
z terenu powiatu starogardzkiego z zakresu matematyki, fizyki i informatyki Starostwo Powiatowe 2016 2023 1 421 554,08 258 512,90 137 883,57 0,00 0,00 396 396,47 

1.1.1.2 
Rozbudowa, przebudowa i doposażenie Kociewskiego Centrum Zdrowia 
Sp. z o.o. w Starogardzie Gd. oraz podniesienie kwalifikacji kadry 
medycznej celem zwiększenia dostępności specjalistycznych usług 
zdrowotnych w zakresie chorób cywilizacyjnych - poprawa jakości, zakresu 
i dostępności specjalistycznych usług medycznych 

Starostwo Powiatowe 2017 2022 505 500,00 104 680,57 0,00 0,00 0,00 104 680,57 

1.1.1.3 REACT! - Respect Environment And Cherish Thyself - działania związane 
z ochroną środowiska i promocji zdrowego stylu życia 

I Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Marii Skłodowskiej-

Curie 
2021 2022 157 187,11 111 370,11 0,00 0,00 0,00 111 370,11 

1.1.1.4 Międzynarodowa Mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry 
kształcenia zawodowego - nauka języków obcych przez uczniów  

Zespół Szkół 
Ekonomicznych 2019 2022 639 456,21 637 414,38 0,00 0,00 0,00 637 414,38 

1.1.1.5 Fremdsprachenerwerb durch Blended Learning - nauka języków obcych 
uczniów poprzez Blended Learning 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych 2019 2022 116 638,96 77 376,29 0,00 0,00 0,00 77 376,29 

1.1.1.6 Nauczyciele ZSE rozwijają kompetencje językowe z programu 
ERASMUS+ - podniesienie znajomości języków obcych wśród kadry ZSE 

Zespół Szkół 
Ekonomicznych 2020 2023 123 363,50 98 690,80 24 672,70 0,00 0,00 123 363,50 

1.1.1.7 "Trening czyni mistrza" - rola praktyk zagranicznych w rozwoju 
zamodowym i osobowym młodego przedstawiciela Unii Europejskiej 

Technikum im.gen. 
Józefa Hallera 2019 2022 637 940,17 611 790,96 0,00 0,00 0,00 611 790,96 

1.1.2 - wydatki majątkowe 26 731 892,57 3 949 632,99 0,00 0,00 0,00 3 949 632,99 

1.1.2.1 
Rozbudowa, przebudowa i doposażenie Kociewskiego Centrum Zdrowia 
Sp. z o.o. w Starogardzie Gd. oraz podniesienie kwalifikacji kadry 
medycznej celem zwiększenia dostępności specjalistycznych usług 
zdrowotnych w zakresie chorób cywilizacyjnych - poprawa jakości, zakresu 
i dostępności specjalistycznych usług medycznych 

Starostwo Powiatowe 2017 2022 26 731 892,57 3 949 632,99 0,00 0,00 0,00 3 949 632,99 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 80 475 505,37 20 910 233,77 15 300 000,00 5 000 000,00 0,00 41 210 233,77 

1.3.1 - wydatki bieżące 1 394 600,00 296 400,00 0,00 0,00 0,00 296 400,00 
1.3.1.1 Za życiem - kompleksowe wsparcie dla rodzin Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 2017 2022 1 394 600,00 296 400,00 0,00 0,00 0,00 296 400,00 
1.3.2 - wydatki majątkowe 79 080 905,37 20 613 833,77 15 300 000,00 5 000 000,00 0,00 40 913 833,77 

1.3.2.1 
Rozbudowa, przebudowa i doposażenie Kociewskiego Centrum Zdrowia 
Sp. z o.o. w Starogardzie Gd. oraz podniesienie kwalifikacji kadry 
medycznej celem zwiększenia dostępności specjalistycznych usług 
zdrowotnych w zakresie chorób cywilizacyjnych - poprawa jakości, zakresu 
i dostępności specjalistycznych usług medycznych 

Starostwo Powiatowe 2017 2022 36 942 034,96 3 777 696,89 0,00 0,00 0,00 3 777 696,89 

1.3.2.2 
Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatu starogardzkiego poprzez 
przebudowę dróg powiatowych - Etap I - poprawa bezpieczeństwa 
użytkowników dróg powiatowych  

Powiatowy Zarząd Dróg 2016 2022 1 950 623,78 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

1.3.2.3 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2764G ul.Drogowców w Skarszewach na 
odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 224 do skrzyżowania z 
drogą nr 2207G - poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg 

Powiatowy Zarząd Dróg 2018 2022 285 341,65 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C54E225-91B0-45C8-80C5-D39DD52B14A4. Strona 12 z 13



powiatowych 
1.3.2.4 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2414G - ul. Jeziorna w 
miejscowości Pogódki - poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg 
powiatowych 

Powiatowy Zarząd Dróg 2017 2022 665 516,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

1.3.2.5 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2730G na odc. od miejscowości 
Jaszczerek (DW nr 214) do miejscowości Leśna Jania - poprawa 
bezpieczeństwa użytkowników dróg powiatowych 

Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2023 14 198 005,40 5 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 14 000 000,00 

1.3.2.6 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2704G łączącej miejscowości Borzechowo 
i Wirty w zakresie budowy ciągu pieszo rowerowego, zatok autobusowych 
oraz przejść dla pieczych - poprawa bezpieczeństwa dla ruchu kołowego i 
pieszego 

Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2022 343 046,70 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

1.3.2.7 
Rozbudowa drogi powiatowej 2710G w miejscowości Kolincz w zakresie 
budowy ciągu pieszo-rowerowego, zjazdów. - poprawa bezpieczeństwa 
pieszych i rowerzystów 

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 1 101 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 

1.3.2.8 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2706G w miejscowości Krąg w zakresie 
budowy chodnika, zjazdów. - poprawienie bezpieczeństwa pieszych Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2024 10 151 000,00 150 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 10 150 000,00 

1.3.2.9 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2718G w miejscowości Rywałd w zakresie 
budowy chodnika i zjazdów. - poprawa bezpieczeństwa pieszych i 
rowerzystów 

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 888 639,00 887 639,00 0,00 0,00 0,00 887 639,00 

1.3.2.10 
Rozbiórka i budowa mostu na rzece Wierzyca w ciągu drogi powiatowej nr 
2718G w m. Klonówka - poprawienie bezpieczeństwa uczestników ruchu na 
moście 

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 4 354 307,88 4 254 307,88 0,00 0,00 0,00 4 254 307,88 

1.3.2.11 
Budowa Placówki opiekuńczo-wychowawczej w ramach Rzadowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych - zapewnienie całodobowej opieki i 
wychowania dzieciom całkowicie i częściowo pozbawionych opieki 

Starostwo Powiatowe 2021 2022 1 942 190,00 1 892 190,00 0,00 0,00 0,00 1 892 190,00 

1.3.2.12 Przebudowa i modernizacja budynku Starostwa  - poprawa funkcjonalności 
przestrzeni dla petentów i pracowników Starostwa Starostwo Powiatowe 2021 2022 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

1.3.2.13 
Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach należących do Powiatu 
Starogardzkiego - poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie 
wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych 

Starostwo Powiatowe 2021 2022 2 178 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 

1.3.2.14 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2712G w zakresie budowy: chodnika, 
budowy zjazdów  - poprawa bezpieczeństwa dla ruchu kołowego i pieszego Powiatowy Zarząd Dróg 2022 2023 1 400 000,00 100 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 

1.3.2.15 
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2709G w 
miejscowości Wysoka - poprawa bezpieczeństwa pieszychna 
przedmiotowym odcinku drogi 

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 110 200,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

1.3.2.16 
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2729G w 
miejscowości Kamionka - poprawa bezpieczeństwa pieszych na 
przedmiotowym odcinku drogi 

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 100 200,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

1.3.2.17 
Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
nr 2715G w miejscowości Dąbrówka - poprawa bezpieczeństwa pieszych 
naprzedmiotowym odcinku drogi 

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 130 200,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 

1.3.2.18 
Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 
2712G ul. Główna w miejscowości Koteże - poprawa bezpieczeństwa 
pieszych na przdmiotowym odcinku drogi 

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 120 200,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

1.3.2.19 
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2711G ul. 
Wybudowanie w miejscowości Lubichowo - poprawa bezpieczeństawa 
pieszych na przedmiotowym odcinku drogi 

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 300 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

1.3.2.20 
Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
nr 2724G ul. Sienkiewicza w miejscowości Osieczna - poprawa 
bezpieczeństwa pieszych na przedmiotowym odcinku drogi 

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 140 200,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

1.3.2.21 
Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych klasy sredniej 
z segmentu D (rok produkcji 2021) o napedzie hybrydowym - zakup dwóch 
samochodów osobowych o napędzie hybrydowym dla potrzeb Urzędu 

Starostwo Powiatowe 2021 2022 280 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C54E225-91B0-45C8-80C5-D39DD52B14A4. Strona 13 z 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8

	Zalacznik 2

